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2 x 8 BALIK KILÇIĞI OTOMATİK YIKAMALI SİSTEM SAĞIM ODASI





150 cm





KAPI





2 X 8 BALIK KILÇIĞI OTOMATİK YIKAMALI 


SAĞIM ODASI İNŞAAT PLANI


(Üst Görünüm)





150 cm





Genişlik : 10 cm





KAPI





150 cm





150 cm





150 cm





150 cm





200 cm





990 cm





ÖNEMLİ NOT : 





Sıcak ve soğuk su muslukları bataryalı olması gerekir. Çünkü kullanılacak suyun sıcaklığı ayarlanabilir olmalıdır








Zemin Eğim Yönü





Pis Su Gideri





Sıcak – Soguk su musluğu (Bataryalı)





160 cm





Kanal Boyu      : 10 cm


Kanal Genişliği : 15 cm





160 cm








990 cm





990 cm





230 cm





13 cm





13 cm





10 cm





10 cm








990 cm





105 cm





200 cm





GİRİŞ





HAYVAN PADOKLARI





SICAK-SOĞUK SU MUSLUKLARI





SAĞIM ÇUKURU DERİNLİĞİ : 105 CM





YIKAMA BAŞLIĞI





MERDİVEN





VAKUM GRUBU





ÇIKIŞ





Kanal Boyu      : 10 cm


Kanal Genişliği : 15 cm





2 X 8 BALIK KILÇIĞI OTOMATİK YIKAMALI


SAĞIM ODASI İNŞAAT PLANI


(Üç Boyutlu Görünüm)
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